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Avskrivna fordringar för miljarder byter ägare
Lindorff och FöreningsSparbanken i storaffär

Kredit- och kundhanteringsbolaget Lindorff Sverige AB har träffat avtal med
FöreningsSparbanken (FSB) om förvärv av aktierna i FSBs dotterbolag
Kundinkasso AB KIAB.  Kundinkasso har hanterat alla bankens fordringar från
inkassonivå i mer än 10 år.  Affären omfattar historiskt avskrivna fordringar
uppgående till totalt omkring SEK 13 miljarder.

FSB tecknar samtidigt ett samarbetsavtal med Kundinkasso. Under 5 år kommer
Kundinkasso exklusivt att sköta FSBs inkassohantering.  Vidare kommer Lindorff
koncernen löpande förvärva fordringar med avskrivna konstaterade förluster från
FSB.

”Vi är stolta över att vi nu genomför den plan vi utarbetat för den svenska
marknaden. Med Kundinkasso tar vi ett steg framåt i Sverige och blir en ledande
aktör”, säger Lindorffs Sverigechef Peter Sjunnesson.  ”Vi vidareutvecklar också vår
marknadsledande position i Sverige inom bank- och finans genom
samarbetsavtalet med FSB, och Kundinkassos relationer med andra finansiella
institutioner som de idag levererar tjänster till.”

Kundinkasso har sitt kontor med 35 anställda i Göteborg och omsatte SEK 400
miljoner under 2004.  Ledning och medarbetare kommer att vara en viktig del av
Lindorffs framtida organisation.

”Med vår nya position så kommer vi ytterligare accelerera vår organiska tillväxt”,
säger Rune Brandstadmoen, koncernchef i Lindorff.  ”Vi siktar på att fortsätta öka
omsättningen i Sverige till över SEK 750 miljoner de närmaste åren.”

Altor 2003-fonden är huvudägare i Lindorff koncernen.  Altor är en riskkapitalfond
med EUR 650 miljoner i förvaltat kapital för investeringar i Norden.  Sedan Altor
förvärvade Lindorff i januari 2004 har gruppen vuxit kraftigt genom
sammanslagning med Contant i Finland, förvärv av Adviso samt övertagande av
bankkoncernen Nordeas svenska inkassohantering.  I samband med den
sistnämnda affären förvärvade Lindorff en portfölj med avskrivna fordringar av
banken med ett kapitalbelopp på över SEK 1 miljard.



”Med förvärvet av Kundinkasso tar vi ytterligare ett steg i vår plan att bygga Nordens
ledande inkassobolag.  Vår tidigare marknadsledande position i Norge och
Finland kompletteras genom Kundinkasso och nu blir Lindorff en av världens
största leverantörer av inkassorelaterade tjänster.”  Det säger Hugo Maurstad,
partner på Altor och styrelseledamot i Lindorff.

För närmare upplysningar kontakta:
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Rune Brandstadmoen, Koncernchef, Lindorff +47 959 00 959
Hugo Maurstad, Partner, Altor +46 730 799118

Om Lindorff:
Lindorff är Nordens största aktör inom kund- och kravhantering.  Koncernen,
som är verksam i Norden och Baltikum, har 1 500 anställda och omsätter SEK 2
miljarder.  Lindorffs kärnverksamhet är inkassohantering och Lindorff erbjuder
även totallösningar av tjänster för fakturahantering, ekonomi och redovisning,
kreditinformation, kundservice samt köp av fordringar.

Om Altor:
Altor 2003 fonden, med Altor Equity Partners AB som investeringsrådgivare, är
en nordisk private equity fond med förvaltat kapital om EUR 650 miljoner. Altor
är inriktat på investeringar i medelstora företag i Norden. Fokus ligger på att
skapa långsiktiga värden genom operativa förbättringar och tillväxtinitiativ.  Altor
har ett investeringsteam om 16 personer placerat i Stockholm.  Utöver Lindorff
har Altor gjort ett tiotal andra förvärv i Norden, bland andra Dynapac, Ferrosan,
Flextronics Network Services och Telavie.


